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گزیده یک توئيت

یک عکس  

دادستان عمومی و انقلاب شهریار:
 محموله ۵۶۰ کیلوگرمی مورفین که در 
پوشش کنسرو تن ماهی بود، در پی انجام 
اقدامات اطلاعاتی شناسایی و توقیف شد.

معاون امور مشتریان شرکت مخابرات معتقد 
است اپراتورهای ارائه دهنده اینترنت می توانند 
بخشی از تخفيف لحاظ شده در پهنای باند را 
برای کاربران هم لحاظ کنند. »داوود زارعيان« 
در گفت وگو با خراسان اظهار می کند: باید به طور 
دقيق بررسی شود که این تخفيف 25 درصدی 
تا چه ميزان روی هزینه تمام شده اپراتورها اثر 
می گذارد، من معتقدم این تخفيف نمی تواند 
تاثير زیادی داشته باشد اما تا حدی تاثير خواهد 
داشــت. اپراتورها می توانند با در نظر گرفتن 
این تاثير و همچنين کم کردن سود نهایی خود، 
تخفيفاتی را برای کاربران اینترنت لحاظ کنند. 
زارعيان همچنين با مقایسه قيمت پهنای باند 

در داخــل و خــارج از کشور 
می گوید: قيمت پهنای باند در اروپا خيلی ارزان تر 
از کشور ماست و اگر بخواهيم این قيمت برای 
مردم هم پایين تر بياید، باید تخفيف پهنای باند 
فعلی به جای 25 درصد به 75 درصد برسد. 
البته زارعيان به ضرر و زیان های شرکت های 
اینترنتی هم اشــاره می کند و می گوید: در دو 
سال گذشته با وجود این که بسياری از قيمت ها تا 
200 درصد هم افزایش یافته، اما قيمت خدمات 
شرکت های اینترنتی ثابت بوده و به همين دليل 
برخی شرکت ها دچار زیان شدند و در وضعيت 
سختی قرار داشتند به همين دليل با تخفيف 

پهنای باند موافقت شده تا کمکی به آن ها باشد.

معاون امور مشتریان شرکت مخابرات در گفت وگو با خراسان: 
   

                شرکت های اینترنتی دچار زیان شده اند
رسانه های جهان 

ــرز:   بــنــا بــر آمــار  ــتـ رویـ
ــوارد  ــ رســمــی شــمــار م
ــه آنـــفـــلـــوآنـــزا  ــ ــا ب ــتـ ابـ
ــش  ــاه ک درصــــــد   ۹5
ــه در بــيــش از ۱۳0 ســال  ــه ک ــت داش
ــت. ــوده اسـ ــ ــه بـ ــق ــاب ــی س ــه ب ــت ــذش  گ
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نمکی در پاسخ به منتقدان واکسن روسی:

مگر وزیر بهداشت بی غیرت شده که 
واکسن بی کیفیت وارد کشور کند؟

وزیــر بهداشت ضمن پاسخ به برخی شائبه های 
ایجادشده درباره واکسن روسی کرونا، با بيان این که 
مگر می شود وزیر بهداشت اجازه دهد پای واکسن 
نامطلوب به کشور برسد، گفت: واکسنی را وارد 
می کنيم که گواهی مصرف اضطراری داشته و در 
شش کشور دنيا هم مصرف شده باشدو ابتدا آن را به 

خودمان و خانواده هایمان تزریق می کنيم .
ایسنا، دکتر سعيد نمکی در ستاد  ــزارش  بــه گـ
منطقه ای مقابله با کرونا در شهر بم، گفت: خيلی 
از کشورهای منطقه که می گویند تزریق واکسن 
را از مدت ها قبل آغاز کرده اند، کلينيکال ترایال 
یا آزمایش بالينی واکسن های کشورهای دیگر را 
انجام می دهند. در حالی که ما اجازه ندادیم واکسن 
هيچ کشوری بر مردم ما آزمایش بالينی شود. وی 
افزود: یکی از این منابع که برخی روی آن بلوا به راه 
انداختند، واکسن روسی اسپوتنيک وی موسسه 
ــی در کشورهای  گامالياست؛ ایــن واکسن روس
روسيه، آرژانتين، مجارستان، صربستان، مکزیک، 
امارات متحده عربی، پاکستان، باروس، بوليوی، 
الجزایر و... ثبت شده و شــروع به واکسيناسيون 
کرده اند. این چه خباثتی است که برای ميزگرد 
کشوری که خودش در باتاق کرونا مانده است، 
خوراک تهيه کنيم؟ این چه وطن پرستی و اندیشه ای 
است؟ مگر می شود قبول کرد وزیر بهداشت این 
مملکت به این بی غيرتی مبتا شده که اجازه دهد 

پای واکسن نامطلوب به این کشور برسد؟ 
مگر این تيم وزارت بهداشت نبود که در اوج گرفتاری 
اقتصادی این افتخار را در کنار بقيه مردم ثبت کرد؟ 
مگر این تيم با دست  بسته در اقيانوس با شنا نکرد؟ 
این چه اندیشه ای است که حاضریم دیگران از بيرون 
ما را به چالش بکشند و از پشت به سربازان درون 
کشور و جبهه خنجر بزنيم؟ می گویند من فان 
واکسن را نمی زنم، خب معلوم است که مبتایان 
نباید واکسن بزنند، کسی که قبا بيمار شده اصا 
جزو کاندیداهای تزریق واکسن نيست؛ و برخی 
حرف ها که دل مردم را خالی می کند. این مردم 
گناه دارند، خسته و آشفته هستند، نگذاریم اعتماد 
مردم به سربازان خط مقدم این دفاع خدشه دار شود. 
نگذاریم گسست ميان اندیشه اعتمادآميز مردم و 

خدمت گزاران صدیق ایجاد شود.

مصطفی عبدالهی- معاون وزیر ارتباطات 
خبر یک خطی اش را در توئيتر منتشر کرد و 
شاید انتظار داشت خيلی ها با شنيدنش، او و 
همکارانش را تحسين کنند، اما واکنش های 
ــران اینترنتی آن گونه نبود کــه آن هــا  کــارب

پيش بينی می کردند.
صبح دیروز بود که »حسين فاح جوشقانی«، 
معاون وزیر ارتباطات و رئيس سازمان تنظيم 
مقررات، در توئيتی اعام کرد: »با پيشنهاد 
وزارت ارتباطات و تصویب کميسيون تنظيم 
زیرساخت،  اینترنت  باند  پهنای  مــقــررات، 
25درصد ارزان شد«. این نوع اطاع رسانی 
جوشقانی یک ایراد مهم داشت و حاشيه هایی 
را ایجاد کرد. انتشار این خبر در فضای عمومی 
و برای اطاع کاربران عمومی، این برداشت 
را به وجود آورد که ارزانی پهنای باند اینترنت 
باید به ارزانی اینترنت مصرفی کاربران منجر 
شـــود، حتی بــرخــی ســایــت هــای خــبــری هم 
برای بازنشر این خبر از تيتر »اینترنت ارزان 
می شود« استفاده کردند، اما طولی نکشيد که 
ماجرا روشن شد و فاح جوشقانی، توضيحات 

تکميلی را ارائه کرد!

 تخفیف نقدی به اپراتورها        
و نسیه به مردم!

ــرده، ایــن  ــ ــه جــوشــقــانــی اعـــام ک ــور ک ــ آن ط
تخفيف 25 تا ۳0 درصدی فقط شامل حال 
اپــراتــورهــای ارائــه دهــنــده اینترنت همراه و 
ثابت خواهد شد اما فعا خبری از ارزان شدن 
اینترنت برای مردم نيست. وی گفته است: »با 
توجه به این که اپراتورها در شرایط فعلی، قيمت 
اینترنت را برای مردم ثابت نگه داشته اند و 
همچنين با توجه به افزایش مصرف پهنای 
باند، تصميم ارزان شدن پهنای باند در راستای 

کاهش هزینه اپراتورها صورت گرفته است«. او 
افزوده است: »با توجه به شرایط کرونا مصرف 
اینترنت طی یک سال اخير در مجموع بيش از 
دو برابر شده و ترافيک شبکه ملی اطاعات 
به واسطه پلتفرم های آموزشی و دانشگاهی 
افزایش یافته اســت. به همين دليل شرکت 
ارتباطات زیرساخت، با کاهش قيمت پهنای 
ــرد«. البته جوشقانی به این  باند موافقت ک
نکته هم اشاره کرده است که: »با اعمال این 
تخفيف باید با حضور اپراتورها، بررسی شود 
که کاهش 25 درصــدی نرخ پهنای باند، در 
تأثيری دارد  اپراتورها چه  سبد هزینه های 
و بـــراســـاس آن در مـــورد قيمت تــمــام شده 
اینترنت برای کاربر، تصميم گيری شود اما 
فعاً نمی توان در مورد کاهش قيمت اینترنت 
این  داد«.  قطعی  نظر  کنندگان  مــصــرف 
اظهارنظر معاون وزیر یعنی تخفيف 25 تا ۳0 
درصدی برای اپراتورهای اینترنت قطعی است 

اما تخفيف برای مردم نسيه و غيرقطعی!

 مقایسه قیمت و سرعت اینترنت       
 ایران و جهان

ــالا بــودن قيمت اینترنت در کشور  دربـــاره ب
اظهارنظرهای متفاوتی وجــود دارد. رئيس 
کميسيون اصل ۹0 مجلس می گوید: »هزینه ای 
که در موضوع اینترنت مردم پرداخت می کنند، 
در مقایسه با دنيا و حتی در مقایسه با کشور 
افغانستان اینترنت گرانی است«؛ اما در مقابل 
ارتباطات  شرکت  مدیره  هيئت  رئيس  نایب 
زیرساخت این ادعا را تکذیب می کند و آن را 
نادرست می خواند. اما درباره کيفيت نامناسب 
سرعت اینترنت در کشور، تقریبا همه اتفاق نظر 
دارند و پایگاه های اطاعاتی بين المللی هم آن 
را تایيد می کند. همين یک ماه قبل بود که اعام 

شد: »طبق گزارش Speedtest سرعت اینترنت 
ثابت در ایران به۱7/۸۴مگابيت بر ثانيه رسيده 
و با ۹ رتبه سقوط، در رده ۱۳7 جهان قرار گرفته 
است. سرعت اینترنت موبایل در ایران هم در 
ماه نوامبر 2020 مانند دو ماه قبل از آن، روند 
نزولی را تکرار کرده و به25/۶۴مگابيت بر 
ثانيه رسيده تا با ۶ رتبه سقوط در رده ۸۴ جدول 

قرار بگيرد«.

واکنش های طنز و جدی کاربران       
ــای توئيت  ــت ه ــن ــام ــی ک ــرخ ــی بـــه ب ــاه ــگ ن
و  از لطف نيست  فاح جوشقانی هم خالی 
تا حدی بازخورد افکار عمومی به ماجرای 
پهنای باند و قيمت اینترنت در کشور را نشان 

می دهد:

* حالا یعنی شرکت های اینترنتی هم اینترنت 
را ارزان تر به مردم می دهند؟

 * این که تعرفه 25 درصــد ارزون شد، هيچ 
فرقی به حال مشترک نمی کنه، چون شرکت 

حالش رو می بره.
* اون پول های اضافی گرون نشدن اینترنت رو 
پس نميدین؟ یا این 25 درصد تخفيف از محل 
منابع همون پول هایی هست که از کاربران 

گرفته شد؟
* 25 درصــد قيمت مياد پایين، 50 درصد 

سرعت. هميشه همين طور بوده.
ارزان  هــمــراه  اینترنت  بسته های  وقتی   *
نمی شود، این تخفيف ها فایده ای ندارد. باید 
برای بسته ها سقف قيمت بذارید تا رقابت توی 

کف باشه. الان رقابت توی سقفه!

   وزارت ارتباطات قیمت فروش پهنای باند به اپراتورهای اینترنت را ۲۵ درصد ارزان کرد 
اما فعلا خبری از ارزان شدن اینترنت برای مردم نیست

 سر بی کلاه مردم
 از ارزان شدن اینترنت!

وزارت  ــی:  ــ ت آر  ــی  تـ
کشاورزی، جنگلداری 
و شــيــات ژاپـــن اعــام 
کرد که به دليل شيوع 
آنفلوآنزای مرغی در ۳۹ مرغداری ، 

۶.2 ميليون مرغ تلف شدند.


